

20th November, 2018

National Stock Exchange of India Ltd.
BSE Ltd.

Scrip Code –

National Stock Exchange of India Ltd.: SIEMENS EQ
BSE Ltd.: 500550

Information pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015


Dear Sirs,

We refer to our letter dated 18th November, 2018 informing about the Company's standalone and consolidated audited financial results for the quarter and year ended 30th September, 2018.

In this connection and pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper advertisements, published in Business Standard (in English) and Navshakti (in Marathi) on 20th November, 2018.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt.

Yours faithfully,
For **Siemens Limited**


Ketan Thaker
Company Secretary

Encl: as above

Siemens Ltd.
CIN: L28920MH1957PLC010839

Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Tel.: +91 (22) 3967 7000
Dr. Annie Besant Road, Worli, Website: www.siemens.co.in
Mumbai – 400030 E-mail- Corporate-Secretariat.in@siemens.com
India

Registered Office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai – 400030. Telephone +91 22 3967 7000. Fax +91 22 2436 2403.
Sales Offices: Ahmedabad, Bengaluru, Bhopal, Bhubaneswar, Chandigarh, Chennai, Coimbatore, Gurgaon, Hyderabad, Jaipur, Jamshedpur, Kharghar, Kolkata, Lucknow, Kochi, Mumbai, Nagpur, Navi Mumbai, New Delhi, Puducherry, Pune, Vadodara, Visakhapatnam.

SIEMENS

Extract of standalone and consolidated audited financial results for the quarter and year ended 30 September 2018

(₹ in millions)

No.	Particulars	Standalone				Consolidated	
		Quarter ended		Year ended		Year ended	
		30 September	30 September	30 September	30 September	30 September	30 September
		2018 (Audited)	2017 (Audited)	2018 (Audited)	2017 (Audited)	2018 (Audited)	2017 (Audited)
1	Total income from operations	39,392	31,418	127,251	113,483	127,953	114,034
2	Net Profit for the period (before exceptional items and tax)	4,392	3,277	13,912	11,016	14,015	11,015
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional items)	4,392	8,880	13,912	16,691	14,015	16,690
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional items)	2,792	6,238	8,939	11,336	9,012	11,367
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising of Profit / (loss) for the period and Other comprehensive income (after tax)]	2,935	6,268	9,007	11,411	9,081	11,442
6	Equity Share Capital	712	712	712	712	712	712
7	Earnings Per Share (EPS) of ₹ 2 each (in Rupees)*						
	- Basic and diluted EPS before exceptional items	7.84	5.65	25.10	19.80	25.31	19.89
	- Basic and diluted EPS after exceptional items	7.84	17.52	25.10	31.83	25.31	31.92
	- Basic and diluted EPS for continuing operations (before exceptional items)	7.84	5.65	25.10	19.80	25.31	19.89
	- Basic and diluted EPS for discontinued operations (before exceptional items)	-	-	-	-	-	-

* not annualised except year end EPS

Notes:

- The Government of India introduced Goods and Service Tax ('GST') with effect from 1 July 2017 which partly replaced excise duty. Consequently, the revenue from operations for the year ended 30 September 2017 (up to period ended 30 June 2017) is inclusive of excise duty recovered. Corresponding excise duty expense has been disclosed separately.
- During the year, the Company has started receiving licences against the applications made under the Merchandise Exports from India Scheme and Service Exports from India Scheme respectively, under the Foreign Trade Policy for the period 2015-2020. Accordingly, the Company has recognised incentives of ₹ 671 million and ₹ 1,333 million as "Other operating income" for the quarter and year ended 30 September 2018 respectively, including incentives of ₹ 445 million pertaining to earlier quarters and ₹ 852 million pertaining to earlier years.
- The exceptional items (all of which relate to earlier periods) for the:
 - year ended 30 September 2017 includes profit on sale of wind power business forming part of Power and Gas segment of the Company amounting to ₹ 72 million (excluding tax impact ₹ 16 million) and;
 - quarter and year ended 30 September 2017, includes profit on sale of property located at Worli, Mumbai amounting to ₹ 5,603 million (excluding tax impact ₹ 1,373 million).
- The Board of Directors of the Company, at their meeting held on 21 February 2018, has agreed in-principle, subject to terms and conditions to be determined, to sell
 - its Mobility Division and Rail Traction Drives business (included in Process Industries and Drives Division which provides products and services to Mobility Division) as also its wholly owned subsidiary Siemens Rail Automation Private Limited, to Siemens AG, Germany ("SAG") or its subsidiary.
 - its Mechanical Drives business (included in Process Industries and Drives Division) to SAG or its subsidiary.

Consequent to such in-principle approval, the Board of Directors have constituted a Committee of Directors to determine the consideration, terms and conditions and such other matters as may be considered expedient with respect to the aforesaid proposed transactions and make recommendations thereon to the Board of Directors for its consideration.
- The Board of Directors have recommended a dividend of ₹ 7 per share for the year ended 30 September 2018 amounting to ₹ 2,493 million.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Year Ended financial results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on Company's website (www.siemens.co.in)

Place : Goa
Date : 18 November 2018

For Siemens Limited

Siemens Limited
Registered office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400030
Corporate Identity Number: L28920MH1957PLC010839
Tel.: +91 22 3967 7000; Fax: +91 22 2436 2403
Email / Contact: Corporate-Secretariat.in@siemens.com / www.siemens.co.in/contact
Website: www.siemens.co.in

Sunil Mathur
Managing Director and
Chief Executive Officer

SIEMENS

३० सप्टेंबर २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या आणि वर्षाच्या
स्वतंत्र आणि एकत्रित लेखापरीक्षित आर्थिक निष्कर्षांमधील उतारा

(₹ दशलक्षांमध्ये)

क्र.	तपशील	स्वतंत्र				एकत्रित	
		संपलेली तिमाही		संपलेली वर्ष		संपलेली वर्ष	
		३० सप्टेंबर २०१८ (लेखापरीक्षित)	३० सप्टेंबर २०१७ (लेखापरीक्षित)	३० सप्टेंबर २०१८ (लेखापरीक्षित)	३० सप्टेंबर २०१७ (लेखापरीक्षित)	३० सप्टेंबर २०१८ (लेखापरीक्षित)	३० सप्टेंबर २०१७ (लेखापरीक्षित)
१	प्रचालनापासून एकूण उत्पन्न	३९,३९२	३९,४९८	१२७,२५१	११३,४८३	१२७,९५३	११४,०३४
२	या कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अपवादात्मक बाबीपूर्वी आणि करापूर्वी)	४,३९२	३,२७७	१३,९९२	११,०१६	१४,०१५	११,०१५
३	या कालावधीसाठी करापूर्वी निव्वळ नफा (अपवादात्मक बाबीनंतर)	४,३९२	८,८८०	१३,९९२	१६,६९१	१४,०१५	१६,६९०
४	या कालावधीसाठी करानंतरचा निव्वळ नफा (अपवादात्मक बाबीनंतर)	२,७९२	६,२३८	८,९३९	११,३३६	९,०१२	११,३६७
५	या कालावधीसाठी एकूण समग्र उत्पन्न [(या कालावधीसाठी नफ्या / (तोत्या) सहित आणि इतर समग्र उत्पन्न (करानंतर)]	२,९३५	६,२६८	९,००७	११,४११	९,०८१	११,४४२
६	समभाम भांडवल	७१२	७१२	७१२	७१२	७१२	७१२
७	प्रत्येकी २ रुपये किमतीच्या प्रत्येक समभागावरील प्रामि (ईपीएस) (रुपयांमध्ये)*						
	- अपवादात्मक बाबीपूर्वी आधारभूत आणि सौम्यीकृत ईपीएस	७.८४	५.६५	२५.१०	१९.८०	२५.३१	१९.८९
	- अपवादात्मक बाबीनंतर आधारभूत आणि सौम्यीकृत ईपीएस	७.८४	१७.५२	२५.१०	३१.८३	२५.३१	३१.९२
	- चालू ठेवलेल्या प्रचालनासाठी आधारभूत आणि सौम्यीकृत ईपीएस (अपवादात्मक बाबीपूर्वी)	७.८४	५.६५	२५.१०	१९.८०	२५.३१	१९.८९
	- खंडित केलेल्या प्रचालनासाठी आधारभूत आणि सौम्यीकृत ईपीएस (अपवादात्मक बाबीपूर्वी)	-	-	-	-	-	-
	* वर्षाच्या शेवटच्या ईपीएसव्यतिरिक्त वार्षिकीकृत केलेले नाही						

टिपा:

- भारत सरकारने दिनांक १ जुलै २०१७ पासून वस्तु आणि सेवा कर ('जीएसटी') लागू केलेला आहे, ज्याने अबकारी कराची जागा काही अंशी घेतली. परिणामस्वरूपी ३० सप्टेंबर २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षासाठीचा (३० जून २०१७ पर्यंत संपलेल्या कालावधीसाठी) महसूल हा वसूल केलेल्या अबकारी करासहित आहे. अबकारी करासाठीचा संबंधित खर्च स्वतंत्रपणे उघड केलेला आहे.
 - या वर्षामध्ये कंपनीला मर्व्हॉइझ एक्सपोर्ट्स अंतर्गत केलेल्या अर्जांना उत्तर म्हणून २०१५-२०२० या कालावधीसाठी परदेशी व्यापार धोरणांतर्गत अनुक्रमे इंडिया स्कीम आणि सर्व्हिस एक्सपोर्ट्स आणि इंडिया स्कीम यांच्याकडून परवाने प्राप्त होणे सुरू झालेले आहे. त्यानुसार कंपनीने "इतर प्रचालनात्मक उत्पन्न" म्हणून ३० सप्टेंबर २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आणि वर्षासाठी ६७१ दशलक्ष रुपये आणि १,३३३ दशलक्ष रुपये एवढ्या रकमेचे इन्सॅटिव्ह निश्चित केलेले आहे, ज्यात अगोदरच्या तिमाहीशी संबंधित ४४५ दशलक्ष रुपये आणि अगोदरच्या वर्षाशी संबंधित ८५२ दशलक्ष रुपये यांचाही समावेश आहे.
 - यासाठी अपवादात्मक बाबी (ज्यापैकी सर्व अगोदरच्या कालावधीशी संबंधित आहेत):
 - ३० सप्टेंबर २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षामध्ये कंपनीच्या पॉवर अँड गॅस विभागाच्या व्हिड पॉवर बिझिनेसच्या विक्रीतून झालेल्या ७२ दशलक्ष रुपये एवढ्या रकमेचा समावेश आहे (१६ दशलक्ष रुपयांचा कर वगळून) आणि;
 - ३० सप्टेंबर २०१७ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्ष, ज्यात वरळी, मुंबई येथील मालमत्तेच्या विक्रीतून आलेल्या ५,६०३ दशलक्ष रुपये एवढ्या नफ्याचा समावेश आहे (१,३७३ दशलक्ष रुपये एवढा कराचा परिणाम वगळून).
 - कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या दिनांक २१ फेब्रुवारी २०१८ रोजी आयोजित करण्यात आलेल्या बैठकीत, अद्याप निश्चित करावयाच्या नियम व अटीच्या अधीन राहून पुढील गोष्टींची विक्री करण्यास तत्वतः मान्यता दिलेली आहे.
 - कंपनीची मोबिलिटी डिव्हिजन बिझिनेस आणि रेल ट्रॅक्शन ड्राईव्हज् बिझिनेस (प्रोसेस इंडस्ट्रीज आणि ड्राईव्हज् डिव्हिजनमध्ये समाविष्ट केलेले, जे मोबिलिटी डिव्हिजनला उत्पादने आणि सेवा पुरवतात) तसेच कंपनीच्या पूर्णतः मालकीची दुय्यम अंगभूत कंपनी सिमेन्स रेल ऑटोमेशन प्रायव्हेट लिमिटेडची विक्री सिमेन्स एजी, जर्मनी ('एसएजी') अथवा तिच्या सबसिडियरला करणे.
 - कंपनीची मेकॅनिकल ड्राईव्हज् बिझिनेस (प्रोसेस इंडस्ट्रीज आणि ड्राईव्हज् डिव्हिजनमध्ये समाविष्ट) ची विक्री एसएजीला अथवा तिच्या सबसिडियरला करणे.
- अशा प्रकारच्या तत्वतः मान्यतेमुळे संचालक मंडळाने यासाठीचा मोबदला, नियम व अटी आणि उपरोक्त प्रस्तावित व्यवहारांशी संबंधित विचारात घ्यावयाच्या इतर बाबी निश्चित करून त्यासंबंधीच्या शिफारशी संचालक मंडळाच्या विचारार्थ करण्यासाठी संचालकांची समिती स्थापन केलेली आहे.
- संचालक मंडळाने ३० सप्टेंबर २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी प्रत्येक भागासाठी ७ रुपये लाभांशाची शिफारस केलेली आहे, ज्याची रक्कम २,४९३ दशलक्ष रुपये आहे.
 - उपरोक्त उतारा हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकॉयर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ मधील विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही/वार्षिक आर्थिक निष्कर्षांच्या तपशीलवार नमुन्यातून घेतलेला आहे. तिमाही/वर्षाखेरच्या आर्थिक निष्कर्षांच्या संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर (www.bseindia.com and www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या (www.siemens.co.in) संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

ठिकाण: गोवा

दिनांक: १८ नोव्हेंबर २०१८

सीमेन्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: बिल्डा अरोरा, लेव्हल २१, मूखंड क्र. १०८०, डॉ. अनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०

कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक: L28920MH1957PLC010839

दूरध्वनी: +९१ २२ ३९६७ ७०००; फॅक्स: +९१ २२ २४३६ २४०३

ईमेल: Corporate-Secretariat.in@siemens.com / www.siemens.co.in/contact

संकेतस्थळ: www.siemens.co.in

सीमेन्स लिमिटेड करिता

सुनिल माथुर

व्यवस्थापकीय संचालक आणि

मुख्य कार्यकारी अधिकारी